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گوناگون

4شهر جدید در خراسان رضوی 
صاحب شهرداری می شوند 

 سرپرست دفتر امور شهری و شــوراهای استانداری 
خراسان رضوی گفت: چهار شهر جدید قلعه نو علیا، 
چخماق، روشــناوند و نــوده انقلاب در این اســتان با 
طی مراحل اداری واجد داشــتن شــهرداری و دیگر 

تشکیلات شهری خواهند شد.
امیرحمزه ذاکر در گفــت و گو با  ایرنا افــزود: پیش از 
این وزارت کشور با تبدیل چهار روستای قلعه نو علیا 
در شهرستان باخرز، چخماق زاوه، روشناوند گناباد 

و نوده انقلاب خوشاب به شهر موافقت کرده است.
وی ادامه داد: در ادامه روند تاسیس شهرداری در این 
شهرهای جدید، شورای اسلامی این شهرها باید تعهد 
کنند مطابق آیین نامه های موجود تشکیل شهرداری، 
تامین ماشــین آلات، ســاختمان و دیگر تاسیسات و 
تشکیلات مرتبط با شهرداری را تامین کنند و سپس 
وزارت کشــور این تعهدات را بررســی می کند که در 
صورت تایید، مجوز تاســیس شــهرداری برای چهار 

شهر یاد شده به استانداری ابلاغ می شود.
سرپرست دفتر امور شهری و شــوراهای استانداری 
خراسان رضوی گفت: از میان چهار روستای یاد شده 
یک مورد به دلیل شاخص جمعیتی به شهر ارتقا یافته 
و سه روســتای دیگر نیز به واسطه این که مرکز بخش 

بوده اند به شهر ارتقا یافته اند.
ذاکر افزود: ممکن است امسال شمار بیشتری روستا 
در خراسان رضوی به شهر ارتقا یابد چرا که به تازگی 
شهرستان ها و بخش های جدیدی در استان تشکیل 
شده و طبق قانون روستاهای مرکز بخش به شهر ارتقا 
خواهند یافت. وی گفت: هم اکنون استان خراسان 
رضوی بــا ۶.۴ میلیون نفر جمعیت ۷۷ شــهر دارای 
شهرداری دارد که ۶۴ شهر از این تعداد، کمتر از ۵۰ 

هزار نفر جمعیت دارند.

 به همت سازمان حمایت از سلامت ایرانیان
 و مسلمانان جهان 

عملیات ساخت بیمارستان سوم 
نیشابور از سر گرفته می شود 

شجاعی مهر- رئیس دانشکده علوم پزشکی نیشابور 
گفت: پروژه توســعه اورژانس بیمارستان ۲۲ بهمن 
پس از  گذشت ســه ســال  به همت خیر نیک اندیش 
آقای دکتر  تولایی و پروژه بیمارســتان سوم با حضور  
دکتر »جناب« مدیرعامل سازمان حمایت از سلامت 
ایرانیان و مسلمانان جهان عملیات ساختمانی آن بار 
دیگر آغاز می شود و امید است طی ۲۴ ماه، عملیات 
ساختمانی آن پایان یابد.دکتر محسن عظیمی نژاد 
در آیین آغاز عملیات و شروع مجدد پروژه های عمرانی 
بهداشت و درمان دانشــکده علوم پزشکی بیان کرد: 
فاز دوم بیمارستان سوم که آن را  به بیمارستان ۳۵۰ 
تختخوابی تبدیل می کنــد جزو اهداف دانشــکده و  
موسسه خیریه آراکس است. این مقام مسئول ادامه 
داد:  با بهره بــرداری از دو پروژه بیمارســتان ســوم و 
توسعه اورژانس بیمارستان ۲۲ بهمن به شاخص۷/۱ 
تخت به ازای هر هزار نفر جمعیت و میانگین کشوری 

خواهیم رسید.

یادداشت

محمد علایی

ادامه یادداشت صفحه ۳...

4-  هوای استان گرم تر شــده است. با گرم شدن هوا 
حجم تبخیر و تعرق و نیاز همه موجــودات زنده به آب 
بیشتر می شود و حجم آب رودخانه ها و سدها به شدت 
کاهش می یابد. خشکســالی ها و گرمای چندســال 

گذشته این نکات را تایید می کند.
5-  توســعه اســتان در چند دهــه گذشــته ناپایدار و 
ناهمخوان با محیط زیســت و توان آبی آن بوده است. 
88 درصد آبی کــه مصرف می شــود، از آبخوان های 
زیرزمینی برداشــت می شــود. در ۳۴ دشــت از ۳۷ 
دشــت اســتان حجــم آب برداشــتی بیشــتر از حجم 
تغذیه آن هاست. در این دشت ها سطح آب زیرزمینی 
هرسال کاهش می یابد. آب دهی چشمه ها، قنات ها 
و چاه ها کم می شــود و این منابع خشــک می شوند؛ 
آب شــور می شــود؛ زمین نشســت می کند و شکاف 
می خورد؛ در محدوده فرونشســت پایــداری راه ها و 
راه آهــن، فرودگاه هــا، خطــوط انتقال انــرژی و آب و 
ســاختمان ها تهدید و زمین های بارور کشــاورزی به 

کانون تولید گرد و خاک و ریزگرد تبدیل می شود.
6- بدمصرفی و اسراف آب، حرام خدا و خلاف عقل 
و اخلاق اســت.با وجــود ایــن و در این شــرایط، ما در 
همــه بخش هــای مصــرف از بدمصرف کننده ترین و 

مسرف ترین مردم جهانیم.
در اســتان، خدا را شــکر، در برابــر تهدیدهای جدی 
یادشــده فرصت های بی نظیر هم داریم که مهم ترین 

آن ها عبارت اند از:
همــه  بیــن  بی ماننــدی  همدلــی  و  1- انســجام 
دستگاه های اجرایی، نظارتی، دادگستری، نظامی 
و انتظامــی و امنیتی و نماینــدگان محترم مــردم در 
مجلس شورای اسلامی و شوراهای اسلامی شهرها 

و روستاها وجود دارد.
2-  در ســال ۱۳98 ســند همیــاران آب، کم آبــی 
استان بر مبنای مدیریت مشــارکتی و خردجمعی با 
حضور همه شــخصیت های حقیقــی و حقوقی موثر 
در مدیریــت آب تهیه شــد و به تصویب کارگــروه ملی 
سازگاری با کم آبی رســید. در تهیه و اجرای این سند 
با همه و به ویژه کشاورزان، صنعتگران و دانشگاهیان 
و فرهیختگان به زبان و درک و فهم مشــترکی از آب و 
تهدیدها و فرصت های آن رسیده ایم. همچنین حضور 
موثر کشاورزان عزیزمان در مدیریت آب استان در سال 
گذشــته پر از خیر و برکت بوده و دستاوردهای بیش 
از حد انتظــاری در کاهش مصــرف آب، جلوگیری از 
حفر چاه های غیرمجاز و پرکردن آن ها، نصب کنتور 
بر چاه هــا و تحویل حجمی آب بــه مصرف کنندگان و 

بازار آب داشته ایم.
 با آن چه گفته شــد باران های سال گذشــته و امسال 
را بایــد فرصت بی نظیــری بدانیــم که خداونــد به ما 
عطا فرمــوده اســت تــا تهدیدهــای جدی پیــش رو و 
خشکسالی های آینده را امروز با کمک هم به درستی 
و خوبی تدبیــر کنیم تا فــردا غافلگیر نشــویم. در این 
ســرزمین خشــک و کــم آب، رمــز و راز مانــدگاری 
نیاکانمان و شــرط بقای ما و فرزندانمان سازگاری با 
کم آبی و مصرف درست و بهینه آب است. در کار خیر 

حاجت هیچ استخاره نیست.
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رئیس اداره تبلیغات اسلامی بردسکن : 

70 درصد روستاهای شهرستان 
بردسکن فاقد روحانی هستند 

علی نوری-  رئیس اداره تبلیغات اسلامی بردسکن 
گفت: ۷۰ درصد روستاهای شهرستان بردسکن فاقد 
روحانی هستند. حجت الاسلام هادی شکاری  گفت: 
اگر چه در کل شهرستان بردسکن ۵8 روحانی بومی 
و طرح مســتقر، هجرت و هدایــت داریم امــا فقط ۲8 
روستای شهرستان و مراکز بخش های انابد و شهرآباد 
روحانی دارند. وی بیان کرد: با توجه به ظرفیت جذب 
روحانیان در سطح استان خراسان رضوی امکان جذب 
روحانی جدید در سطح اســتان وجود ندارد و تنها می 
توانیم با جابه جایی روحانیان مشکل کمبود روحانی را 
از دیگر شهرستان ها برطرف کنیم. وی اظهارکرد: به 
رغم این که 8۰ درصد روستاهای بیش از۲۰۰ خانوار 
شهرستان بردسکن روحانی دارند ولی هنوز با توجه به 
جمعیت شهرستان و پراکندگی روستاها به ویژه مناطق 
عشایری کمبود روحانی در شهرستان بردسکن داریم. 

اولین بازارچه خوداشتغالی و فروش 
محصولات خانگی در فیروزه احداث 

می شود 
فرماندار فیروزه گفت:بنا بــر همکاری صورت گرفته 
بین فرمانــداری فیروزه و مجتمع فولاد خراســان،به 
زودی اولین بازارچه دایمی فروش محصولات خانگی 

و خوداشتغالی فیروزه راه اندازی می شود.
دکتر حکیم پور افزود:در جلسه  با قائم مقام مجتمع 
فولاد،مقرر شــد زمیــن مناســب توســط فرمانداری 
تهیه شــود و برای ســاخت غرفه ها نیز،مجتمع فولاد 
اقدامات لازم را انجام دهد.وی خاطر نشان کرد: در 
همین خصوص زمینی در بهترین منطقه تجاری شهر 
فیروزه توسط فرمانداری تهیه شده  وبه مجتمع فولاد 

معرفی  می شود که مورد موافقت قرار گرفته است.
فرماندار فیروزه هدف از احــداث این بازارچه دایمی 
را کمک به کســب و کارهای نوپا و حمایــت در زمینه 

بازاریابی و فروش محصولات دانست.
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پیش بینی برداشت 44 هزار تن 
گندم از مزارع جغتای 

گفتــی-  مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان جغتای 
ازآغاز برداشــت گندم  از مزارع این شهرســتان خبر 
داد و گفت: پیــش بینی می شــود ۴۴ هزار تن  گندم 
از این اراضی برداشت شود.شایستگان اظهارکرد:  
برداشــت محصول گنــدم از ســطح8۵۰۰ هکتار از 
اراضی زیرکشــت این محصول آغاز شــد.وی ســطح 
زیرکشــت گندم در شهرســتان را به تفکیک ۷۶۰۰  
هکتار گندم آبی و9۰۰ هکتار به صورت دیم کشــت 
شــده  اعلام کــرد و افزود: بــا توجه بــه بارندگی های 
مناســب و مبارزه به موقع با آفات پیش بینی می شود 

۴۴ هزار تن از این اراضی گندم برداشت شود.
شایستگان با اعلام این خبر که متوسط عملکرد  8/۴ 
در هکتــار را بــرای شهرســتان پیش بینــی می کنیم 
تصریح کرد: قیمت خرید هر کیلوگرم گندم   ۲۵۰۰ 
تومان تعیین شده و کشاورزان می توانند برای تحویل 
محصول خود به مراکز خرید شهرستان مراجعه کنند.
وی در پایان خاطر نشــان کرد: برداشت گندم از دهه 
سوم خرداد آغازشده و تا اواخر مرداد  ادامه می یابد، 
فرایندی که  هم اکنون توسط  ۶8   دستگاه کمباین 
بومی و غیر بومی در سطح شهرســتان در حال انجام 

است.

رشد 4.5 برابری توزیع بچه ماهی در جغتای	 
 مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جغتای از رشد ۴.۵ 
برابری توزیــع بچه ماهی در بیــن متقاضیان پرورش 

دهنده ماهی گرمابی در این شهرستان خبر داد.
خلیل شایستگان گفت: ۶۳ هزار قطعه بچه ماهی از 
نوع ماهی گرمابی دربین ۳۷  نفر از پرورش دهندگان 
ماهی در این شهرستان توزیع شد که  نسبت به سال 

گذشته ۴.۵ برابر افزایش  یافته ست .
وی هدف از توزیع بچه ماهی را اشتغال زایی، افزایش 
تولید آبزیان و کســب درآمد دانســت و افزود: امسال 
در شهرستان ۳۷ اســتخر دو منظوره با مساحت ۳۵ 
هزار متر مربع در حوزه پرورش ماهی گرمابی در حال 

فعالیت است.
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گزارش

   علی نوری

دختر کانون محبت و مهربانی اســت 
ایــن جملــه را بهتــر از همــه پــدران و 
مادرانی می دانند که دختر دارند.  به 
مناســبت روز دختــر بــه دیــدار زهرا 
یوســفی دختری از اهالی روســتای 
فیروزآباد بردســکن که حدود شــش 
سال است دچارســکته مغزی شده و 
فقط می تواند چشــمانش را بازکند و 
پلک بزند رفتیم .  به  همــراه تعدادی 
از مســئولان شــهر بردســکن  راهی 
روستای فیروزآباد از توابع شهرستان 
بردســکن می شــویم.زهرا یوســفی 
متولــد ۱۳۷۵ کــه حدود ۲۴ ســال 
دارد بیش از شش سال است که در زیر 
سقفی از امید چشــم به راه شفاست.
زهــرا در ۲۴ مهــر9۲ دچــار عارضه 
ســکته مغزی می شــود. به دلیل این 
اتفــاق او دیگــر نمــی توانــد راه برود 
و حــرف بزند و حتــی نمــی تواند غذا 
بخورد.این دختــر دانش آمــوز که به 
گواهــی دبیــران و معلمانــش از نظر 
اخلاقی و درســی از بهترین ها بوده ، 
حالا مدتی اســت که در خانه بستری 
اســت و توانایی هیچ حرکتــی ندارد. 
زهرا فقط می تواند چشــمانش را باز 
کند و پلک بزند.به عیادتش می رویم، 
در اتاقی کوچــک روی تختی قدیمی 
دراز کشیده است چشمانش باز است ، 
مادرش می گوید تازه بیدار شده است.
می شود نگرانی و رنج را از چهره مادر 
خواند. می شود فهمید که چه امیدها 
و آرزوهایــی  بــرای دخترش داشــته 
و حالا کنــار تختــش ایســتاده و فقط 

تنها دلخوشــی اش نــگاه معصومانه 
زهراســت.در نگاه زهرا معصومیت و 
نجابت  یک دختر دانش آموز روستایی 
موج می زند.انگار در این شــش سال 
هیچ رشــدی نداشــته و هر روز لاغر و 

لاغرتر شده است.

زهرا کمک من بود در کشاورزی	 
 پــدرش امرا... یوســفی از آن دســته 
مردانی اســت کــه اهل تــلاش اند و 
کار و همت ، اهــل قناعت اند و صبر و 
مدارا،  با دیدن ما خوشحال می شود. 
از وضعیت زهرا می پرسیم و فعالیت 
خودش امــرا... می گویــد : کارهای 
کشــاورزی انجــام مــی دهــم ،چهار 
دختر دارم یکی را عروس کردم ، زهرا 
هم کــه مریض اســت، دو دختر دیگر 
دارم کــه در خانه با ما هســتند.«می 
پرسیم برای معالجه و درمان زهرا چه 
کارهایی کردید ؟امــرا... می گوید: 

پیش پزشــکان و متخصصان زیادی 
رفتیم در بیمارستان مشهد بستری 
بــوده و پزشــکان نتوانســتند کاری 
انجام دهند به بردسکن آمدیم ، حدود 
سه ماه هم در بیمارستان بردسکن ، 
بســتری بوده و بعد آوردیمش خانه ، 
هر روز ســه بار ماســاژش می دهیم و 
آن چه پزشکان برای حرکتش گفتند 
انجــام می دهیم .در ســر معــده اش 
دستگاهی گذاشتند غذایش را مثل 
سوپ صاف می کنیم و با آمپول،  غذا 
را که به شــکل مایع اســت بــه او می 
دهیم.« امــرا... بغضش مــی گیرد ، 
چشــمانش را به هم می زند ، هیبت 
مردانه اش اجازه نمی دهد گریه کند 
، چشمانش را می مالد بغضش را فرو 
می خورد.می گویــد زهرا کمک کار 
من بود ، تابستان ها که کار کشاورزی 
داشتیم خیلی به من کمک می کرد.

اشــک در چشــمانم  حلقــه زده دعا 

می کنم که خداوند بــه حق حضرت 
معصومــه ســلام ا... علیها شــفایش 
دهد. در این دیدار و عیادت مجتبی 
شهرســتان  فرمانــدار   ، شــاکری 
بردســکن بــا چند نفــر از مســئولان 
ادارات و نهادهــا همراه ما هســتند. 
شــاکری ایام دهه کرامــت را تبریک 
می گوید و دربــاره وضعیت زهرا می 
پرسد.به خانواده یوســفی می گوید 
هر کاری داشــتید ما ) مسئولان( در 
خدمت شما هستیم از خانواده تشکر 
و قدردانی مــی کند و ایــن بیماری و 
عارضه را یک امتحان الهی می داند و 
می گوید: اتفاقات ناگوار ، بیماری ها 
و مشکلات می تواند تغییر و نگرشی 
در زندگــی ما ایجــاد کند.شــاکری 
می افزایــد: قطعا عنایــت خداوند به 
این خانــواده خواهد بــود و آن چه در 
توانمان باشد برای درمان زهرا انجام 
می دهیــم ، این دانش آموز ســرمایه 

ای بــرای آمــوزش و پــرورش بــوده 
است . بزرگ ترین موهبت خداوند، 
ســلامتی اســت که به ما عطا شده و 
انســان تا گرفتار رنج و بیماری نشود 
قدر ســلامتی را نمی داند . فرماندار 
بردســکن مــی گوید:امیدواریــم به 
همت جوانان بــا دانش و علــم امروز 
و پیشــرفت های علمی شاهد خوب 
شدن و شفای زهرا باشیم.حضور ما 
و دیگر مســئولان توفیقی بــود که در 
این ایام نصیبمان شد. در این عیادت 
صمیمانــه ،حــاج محمــود مــدرس 
از مجمــع خیریــن سلامت،ســرکار 
خانم مختاری از کمیته امــور زنان و 
خانــواده و مشــاور فرمانــدار در امور 
بانــوان جانشــین فرمانــده ناحیــه 
مقاومت بســیج ســپاه ، رئیس اداره 
بهزیستی،بخشدار شهرآباد و معاونت 
پرورش آموزش و پــرورش نیز حضور 
داشــتند. مصطفی محمدپور رئیس 
اداره بهزیســتی بردســکن گفــت: 
برحســب دســتور فرماندار و وظیفه 
تخصصی در حوزه کاری حتما پرونده 
ای برای زهرا خانم تشکیل می دهیم 
که بتواند از برخی خدمات بهزیستی 

استفاده کند.

استمداد از پزشکان متخصص	 
پهنــاور  کشــور  ایــن  در  قطعــا 
متخصصانی هســتند که می توانند 
به درمان این دختر روســتایی کمک 
کنند و خانواده ای را از نگرانی نجات 
دهند.حتما پزشــکان و متخصصان 
متعهــدی وجــود دارنــد کــه بتوانند 
پاســخی امیدوارکننده بــه خانواده 

زهرا  بدهند.

عیادت از دختر دانش آموز روستایی که 6سال پیش دچار سکته مغزی شد 

قصه  پر غصه یک فرشته زمینی 

ایشان زاده-  رئیس دادگستری قوچان ورود ۳۴ هزارفقره 
پرونده به شعب دادگاه و دادسرای شهرستان از تیر گذشته 
تاکنــون را باتوجــه بــه جمعیــت شهرســتان ، ناشایســت 
ونامطلوب دانســت.   آذری درنشست با اصحاب رسانه به 
مناسبت هفته قوه قضاییه گفت: بارســیدگی به ۳۴ هزار 
پرونده ورودی ، تعداد یک هزار پرونــده دیگر نیز از پرونده 
های قبلی موردرســیدگی قرار گرفته کــه درمجموع ۳۵ 
هزارپرونده مختومه شده است. البته تعدادزیادی پرونده 
نیز درشعب شورای حل اختلاف درمدت یادشده تشکیل 
شده است که درهرحال باید درخصوص این  موضوع تدابیر 
خاصی اندیشــیده شــود.وی با تاکید برضرورت فرهنگ 
ســازی درجامعه در زمینه های مختلــف درجهت کاهش 
جرایم و رفع برخی نابه سامانی ها از خبرنگاران خواست تا با 
نگاه منصفانه و انتقاد های سازنده تلاش بیشتری کنند. وی 
با انتقاد از آلودگی ها در فضای مجازی گفت:  بدخواهانی  با 
شایعات و اخبار منفی ودلسردکننده می خواهند جامعه 
ما را دچار ناامیــدی و بی تفاوتی ســازند،این فضای آلوده 

خیلی ها را مســموم کرده وخواهد کرد وآســیب زیادی به 
خانواده ها وجوانان وارد خواهد ساخت. رئیس دادگستری 
قوچان  به کمیســیون تخصصی و ویژه حمایت از سرمایه 
گذاری و تولید درشهرســتان نیز اشــاره کــرد و گفت: این 
کمیسیون  تاکنون درجهت تسهیل سرمایه گذاری و تولید 
و کاهش و رفع موانع برخی واحدهــای تولیدی گام های 

موثری برداشته است.

 جامعه ای که مطالبه گر نباشد توسری خور است	 
دادستان عمومی قوچان نیز گفت: مدیران ماباید هریک به 
خوبی به وظایف خود عمل کنند و پاسخ گوباشند .جامعه 
هم باید مطالبه گر باشد وگرنه توسری خور است وحق او 
ضایع می شود. ولیدخت افزود: درواقع دستگاه قضایی با 
هرگونه جرم و مجرمان برخورد می کند اگرچه ممکن است 
بعضا برخی سخت گیری های نامتعارف و بی جا وسلیقه 
ای درجامعه نیز نتیجه عکس داشــته باشــد کــه برخی را 

امروز شاهد هستیم. 

مدیر عامل آبفای نیشــابور اعلام کرد:  بیــش از ۳۰ میلیارد ریال 
برای رفع مشکل آب رسانی در سه مجتمع روستایی و شهر نیشابور 
در ۴۰ روز گذشــته تامین اعتبار شده اســت.علی رضا اخویان در 
بازدید نماینده مردم نیشــابور و فیروزه و عضو کمیسیون برنامه و 
بودجه مجلس از پروژه های آب رسانی شهری و روستایی شهرستان 
نیشابور اظهارکرد: رســالت شــرکت آب وفاضلاب  پس از تلفیق 
آبفای شــهری و روســتایی تامین آب بــا کیفیت و پایدار شــهرها و 

روستاهاست.وی با قدردانی از پشتیبانی و حمایت های مدیران 
اســتان و شهرســتان  از این طرح ها  بر تلاش آبفای نیشابور برای 

رسیدگی به مطالبات به حق شهروندان و روستاییان تاکید کرد.
در این بازدید که بخشدار مرکزی و دیگر مسئولان محلی شهرستان 
حضــور داشــتند دلایل تاخیــر در پیشــرفت پــروژه آب رســانی از 
فوشــنجان با پنج حلقه چاه و۱۰کیلومتر خط بررســی شد  آن ها 
در ادامه با حضــور در محل حفــاری چاه کمکــی مجتمع وحدت 

نیشابور از  روند پروژه اظهار خرســندی  کردند  و در پایان در جمع 
اهالی  روستای حسین آباد جنگل مشکلات اهالی مورد بررسی 
قرار گرفت . در این نشســت  اعضای شــورا و نماینــدگان مردم از 
اقدام به موقع و جهادی آبفا در شروع عملیات حفر چاه و رفع مشکل 
چندین ساله تامین آب روستاییان تقدیر کردند. ارکانی نماینده 
نیشابور و فیروزه هم برای حل دیگر مشکلات اهالی از طریق تقویت 

تعامل با مسئولان و مردم قول مساعد داد.

شعبانی- مدیر آبفای تربت حیدریه 
در گفــت وگــو بــا خراســان رضوی 
 اظهــار کــرد: پیــک مصــرف آب در 
تربت حیدریــه ۷۲۰ لیتــر در ثانیه 
است؛ اما حداکثر توان شبکه ۶۶۰ 
لیتر در ثانیه است و مجبور هستیم 
برای جبران کم آبی ، آب خریداری 
کنیــم.وی افــزود: مصــرف آب در 
تربت حیدریه به دلیل شیوع ویروس 
کرونا افزایش یافته است و ما نسبت 
بــه فروردین،اردیبهشــت و خرداد 
سال گذشــته به ترتیب ۱۵درصد، 
۷ درصد و ۲۲درصد افزایش تولید 
آب داشــته ایم و  مصرف هم نسبت 
به قبل بیشــتر شــده است.یوسفی 
افزود: به رغــم بارندگی های خوب 
اخیر در این منطقه اما دشــت های 
شهرســتان همچنان کم آب اســت 
و بــرای تامین آب شهرســتان هنوز 
مشکل داریم.وی خاطر نشان کرد: 
۵/۱۳ میلیارد تومان بودجه برای 
پروژه های آب رسانی تامین اعتبار 

شده است.

بخشی  از مشکلات بوی نامطبوع 	 
تصفیه خانه حل شده است

یوسفی در پاسخ به سوال خبرنگار 
ما درخصــوص سرنوشــت  تصفیه 
خانــه شــماره ۱ تربــت حیدریــه و 
اعتراضات مردمی که به دلیل بوی 
نامطبوع در آن منطقه وجود دارد، 
گفت: بخــش زیادی از مشــکلات 

تصفیه خانه حل شده است و نصب 
دستگاه ها به زودی انجام  خواهد 
شــد و به تازگــی ســرمایه گــذار را 
راغب  کردیــم کــه پیمانکارانش را 
افزایــش دهد و بــه ســرعت انجام 
کار بیفزاید. مشکل تامین آب ۲۳ 
روســتای تربت حیدریه حل شــده 
امــا ۳۶ روســتای دیگر هنــوز کم 
آب اســت. مدیرعامل آبفای تربت 
حیدریــه گفت: مشــکل تامین آب 
۲۳ روســتا در تربــت حیدریــه در 
مدت کوتاه یک ماه حل شده است 
و هنوز با ۳۶ روستای کم آب روبه رو 
هستیم، خدا را شکر هیچ روستای 
بی آبی در منطقه نداریم.یوســفی 
بیان کرد: در تربــت حیدریه مردم 
همکاری بســیار خوبــی دارند اما 
به تازگــی با دســتور وزیــر  قبوض 
یک دوره به تاخیر افتاد و با توجه به 
وضعیت کرونا مطالبات آبفا از مردم 

افزایش یافته است. 
مهنــدس یوســفی خاطــر نشــان 
کرد:۳۰ درصد از شــبکه های آب 
رسانی تربت حیدریه فرسوده شده 
و مــا را با مشــکلاتی روبــه رو کرده 
است و در تلاش هستیم تا این حجم 
از شبکه را اصلاح کنیم. وی افزود: 
اصــلاح ۱۰۰کیلومتــر از شــبکه 
فاضــلاب در تربت حیدریــه انجام 
نشده  اســت اما  اصلاح 8 کیلومتر 
آن انجام شده و کار 9۲ کیلومتر آن 

هنوز مانده است .

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی در دیدار با نماینده 
مردم چناران و بینالود در مجلس  گفــت: هم اکنون ۲۳ 
هــزار و ۴۴۵  خانوار واجد شــرایط در ۱۵۷روســتای دو 
شهرستان چناران و بینالود از گاز طبیعی به عنوان انرژی 
گرمایشی پایدار و مطمئن استفاده می کنند.به گزارش 
روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان رضوی، حسن 
افتخاری  در دیدار با حسین عباس زاده امامی اظهار کرد: 
مطابق مصوبات ابلاغی،  ۱8۷ روســتای واجد شــرایط 
بهره مندی از گازطبیعی در شهرســتان هــای چناران و 
بینالود وجود دارد که تاکنون به۱۵۷ روســتا گازرسانی 
شده است.وی افزود: از مجموع روستاهای واجد شرایط 
گفته شده، ۱۴۷ روستا سهم چناران است که هم اکنون 

به ۱۲9روســتا بــا جمعیتــی بیــش از ۱۳ هــزار و ۳۳۵  
خانوار گازرسانی  شــده و عملیات اجرایی گازرسانی به 
۱۷روســتای دیگر نیز در حال انجام است. با اتصال این 
تعداد روستا شاهد ارتقای ضریب گاز شهرستان چناران 
به 99 و نیم درصــد خواهیم بود.افتخــاری ادامه داد: در 
شهرستان بینالود نیز ۴۰ روســتای واجد شرایط وجود 
دارد که هم اکنون  به۲8 روســتا با گستره جمعیتی ۱۰ 
هزار و ۱۱۰ خانوار گازرســانی شــده اســت. هم اکنون 
مراحل اجرایی گازرســانی بــه ۱۲ روســتای دیگر هم با 
جمعیت ۱۴۲۲ خانوار در حال انجام است و پیش بینی 
می شود با افتتاح و تکمیل این پروژه ها ضریب گاز بینالود 

به ۱۰۰ درصد برسد.

 بهره مندی 2۳هزارخانوار در 157 روستای چناران 
و بینالود از نعمت گاز 

رئیس دادگستری قوچان: 

 ورود ۳4 هزارپرونده درشهرستان نامطلوب است 

مدیر آبفای تربت حیدریه : 

کرونا و تعطیلات باعث افزایش مصرف 
آب در تربت حیدریه شده است 

تامین ۳0 میلیارد ریال اعتبار برای رفع مشکل آب۳ مجتمع روستایی و شهر نیشابور 


